
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/9 

 
 
V Praze dne 1. března 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval: Mgr. Pavel Hrala, kontakt: Pavel Hrala, tel.: 222 871 782, e-mail: pavel.hrala@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Střední Morava – 14. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 14. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 1. března 2012 schváleno v NUTS II 

Střední Morava 110 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 36.692.776 ,- Kč. 

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Olomouc schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí dvanácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

2/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko 
  

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000020 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/020/001407 Luděk Křápek Modernizace vinohradnictví- ing.Luděk Křápek 1111 76 000 

11/014/41200/020/001422 Jaroslava Staňková Pořízení mlýnkoodstopokovače a technologie řízeného kvašení 1131 249 455 

11/014/41200/020/001430 Václav Cícha Rosič do vinice 1111 85 000 

11/014/41200/020/001447 Michal Janás Pořízení nového traktoru 1111 120 000 

11/014/41200/020/001460 Luděk Křápek Modernizace vinařství - ing. Luděk Křápek 1131 132 500 

11/014/41200/020/001465 Pavla Kopečná Hrušková Stroje nám pomáhají v práci 1111 59 100 

11/014/41200/020/001467 Lukáš Prášek Doplnění příslušenství traktoru 1111 180 000 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Podhostýnska, o.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000068 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/068/001347 Matice Svatohostýnská Oprava chodníku k Jurkovičově křížové cestě 3211 449 569 

11/014/41200/068/001348 Fotbalový klub Komárno - Osíčko  Komařáci zvelebují obec 3211 109 200 

11/014/41200/068/001349 Obec Loukov Sečeme s LEADEREM 3211 126 666 

11/014/41200/068/001351 Juraj Habšuda Expozice karpatského salašnictví v Hostýnských horách 3220 281 588 

11/014/41200/068/001353 Římskokatolická farnost Bílavsko Restaurování varhan - kostel v Bílavsku 3220 173 400 

11/014/41200/068/001356 Martin Nezdařilík Modernizace zemědělské technologie 1111 62 500 

11/014/41200/068/001358 Petr Dočkal Nákup zemědělské techniky 1111 127 800 

11/014/41200/068/001360 Michaela Šlahorková Pořízení zemědělské techniky 1111 87 000 

11/014/41200/068/001365 Katarína Doležalová Nová tvář chaty "Valaška" 3132 442 080 

11/014/41200/068/001367 Sola Resort s.r.o.  Nákup vybavení wellness v penzionu Sola Gratia 3132 431 910 
 



 
 
 
 

3/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Název MAS: Region HANÁ, o.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000076 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/076/001471 Jarmila Slámová Nákup radličkového kypřiče 1111 249 000 

 
 
Název MAS: MAS - Partnerství Moštěnka, o.s. 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000113 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/113/001533 Pavel Mrtvý Dovybavení minipeletárny. 3120 100 140 

11/014/41200/113/001534 VaSivara s.r.o. Vybavení provozovny společnosti VaSivara s.r.o. 3120 147 000 

11/014/41200/113/001535 Nela Lukášová Nová prodejna jezdeckých a chovatelských potřeb v Bochoři 3120 297 000 

11/014/41200/113/001536 Ivana Bělařová Rozšíření keramické dílny 3120 79 710 

11/014/41200/113/001537 VÍT ŘÍKOVSKÝ KVALITNÍ POTRAVINY V KYSELOVICÍCH 3120 70 800 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000116 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/116/001764 Pavel Dvořan 
Nová technologie pro obdělání vinice, zpracování a skladování 
vína - sklep Dvořanů 1131 183 543 

11/014/41200/116/001766 Květoslav Slavík Chata pro turisty ve Stupavě 3132 542 025 

11/014/41200/116/001767 SOLAR HOPE s.r.o. Půjčovna kol a běžek na Buchlově 3132 500 000 

 
  



 
 
 
 

4/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Název MAS: Místní akční skupina Ploština 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000120 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/120/001662 Obec Haluzice Vzhledné Haluzice 3211 306 009 

11/014/41200/120/001665 Obec Vysoké Pole Bezpečně do školy i v Poli 3211 460 382 

11/014/41200/120/001666 Město Valašské Klobouky K filmovým zážitkům pěknou cestou 3211 220 336 

11/014/41200/120/001669 Obec Křekov Konečně v suchu 3212 319 995 

11/014/41200/120/001673 Obec Poteč V Poteči sportujeme 3212 300 431 

11/014/41200/120/001674 Myslivecké sdružení ÚJEZD Odstranění havarijního stavu myslivny 3212 178 499 

11/014/41200/120/001677 Obec Tichov Stavební úpravy šaten 3212 241 908 

11/014/41200/120/001682 Moravské Karpaty, o.p.s. Učíme se řemesla 3212 187 560 

11/014/41200/120/001688 Obec Drnovice Nová okna na sportovní budově 3212 224 035 

 
 
Název MAS: MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000132 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/132/001307 Pavel Mrázek Nákup techniky pro údržbu krajiny. 1111 366 000 

11/014/41200/132/001308 ZEAS Březná, a.s. Modernizace technologie ustájení odchovny jalovic 1111 750 000 

11/014/41200/132/001309 Zemědělská společnost Jedlí, a.s. 
Pořízení moderní technologie pro manipulaci s krmivem a 
stelivem 1111 360 000 

11/014/41200/132/001310 Pavel Chamlar Využití odpadu z truhlářské výroby - pořízení briketovacího lisu 3120 213 600 

11/014/41200/132/001311 Petr Pospíšil 
Pořízení briketovacího stroje na zpracování odpadu z truhlářské 
dílny 3120 153 600 

11/014/41200/132/001312 Robert Uherko Hydraulické tabulové nůžky pro zámečnickou dílnu 3120 300 000 

11/014/41200/132/001313 Karel Svoboda Energetiké úspory na objektu stolárny 3120 249 433 

11/014/41200/132/001314 Vlastimil Jandrt Stavební úpravy administrativní a sociální budovy pro účely 3132 493 500 



 
 
 
 

5/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

ubytování v soukromí 

11/014/41200/132/001315 Jan Kubíček 
Zhotovení palubkového obkladu vnějších obvodových stěn a 
zábradlí na penzionu Horizont Janoušov 3132 495 381 

11/014/41200/132/001316 Město Staré Město 
Výměna kotle, oken a dveří v budově č.106 ZŠ a MŠ Staré 
Město 3212 779 402 

11/014/41200/132/001317 Město Hanušovice 
Přístavba a stavební úpravy tělocvičny Základní školy v 
Hanušovicích 3212 466 289 

11/014/41200/132/001318 Obec Ruda nad Moravou Zázemí pro děti i komunitní život v místní části Hrabenov 3212 238 050 

11/014/41200/132/001319 Obec Bratrušov Rekonstrukce kulturního domu v Bratrušově 3212 1 102 806 

11/014/41200/132/001320 Klub vojenské historie Kralka, o. s. Revitalizace Muzea čs. opevnění K-S 5 "U potoka" 3220 477 000 

11/014/41200/132/001321 Římskokatolická farnost Jedlí Rekonstrukce interiéru kostela sv. Jana Křtitele v Jedlí 3220 629 568 

11/014/41200/132/001322 Římskokatolická farnost Hoštejn Rekonstrukce fary v Hoštejně 3220 404 487 

11/014/41200/132/001323 Římskokatolická farnost Bohdíkov Nové lavice pro kostel Sv. Petra a Pavla v Bohdíkově 3220 503 256 

11/014/41200/132/001324 K.R.A.P. o.s. Klub pro rozvoj aktivního Pomoraví Příklady táhnou 3310 153 750 

11/014/41200/132/001325 Michal Hrdlička Rozvoj vybavení a zázemí pro výrobu ovčích a kravských sýrů 1131 72 500 

11/014/41200/132/001326 Josef Klimeš Inovace provozu řeznictví a uzenářství Klimeš Bušín 1131 347 500 

11/014/41200/132/001327 Dubická zemědělská a.s. Nová technologie do výrobny masných výrobků 1131 130 000 

11/014/41200/132/001328 Obec Jestřebí Jestřebí - malebná vesnička plná zeleně 3211 686 376 

11/014/41200/132/001329 Obec Rájec 
Revitalizace prostranství "U Antoníčka" a nákup komunální 
techniky 3211 234 090 

11/014/41200/132/001330 Spolek Metoděj, o.s. Zahrada znovu živá 3211 375 081 

11/014/41200/132/001331 Obec Lesnice Revitalizace centra obce Lesnice 3211 850 000 
  



 
 
 
 

6/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Luhačovské Zálesí, o.p.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000162 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/162/001811 Ondřej Szolony VYBAVENÍ DÍLNY - KELNÍKY 3120 170 091 

11/014/41200/162/001812 Josef Rak Modernizace vybavení autoservisu 3120 90 000 

11/014/41200/162/001813 AGM servis s.r.o. Modernizace zemědělského podniku AGM servis, s.r.o. 1111 500 000 

11/014/41200/162/001814 Milan Zimmermann Rekonstrukce provozovny firmy CIMA 3120 403 071 

11/014/41200/162/001815 Sportovní kluby Slavičín Bílou stopou Zálesím 3212 763 902 

 
 

Název MAS: MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000164 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/164/001731 Jiří Složil Pořízení kolového nakladače 1111 500 000 

11/014/41200/164/001733 TAXLES, s.r.o. Pořízení plotru pro další rozvoj firmy TAXLES, s.r.o. 3120 130 680 

11/014/41200/164/001734 Ondřej Havlík 
Dobré zprávy pro záhorské vesnice: nový produkční digitální 
tiskový stroj 3120 160 480 

11/014/41200/164/001735 Obec Hradčany Pořízení drtiče větví pro prvotní zpracování dřevní hmoty 1121 38 400 

11/014/41200/164/001736 Obec Osek nad Bečvou Malotraktor s nástavbou pro práci v lese 1121 250 000 

11/014/41200/164/001737 Obec Radvanice Revitalizace obce Radvanice 3211 718 200 

11/014/41200/164/001738 Obec Pavlovice u Přerova 
Hezká veřejná prostranství - spokojenost občanů obce 
Pavlovice u Přerova 3211 839 160 

11/014/41200/164/001739 Obec Soběchleby OPRAVA ZÁZEMÍ KD SOBĚCHLEBY 2011 3212 604 576 

11/014/41200/164/001740 Obec Tučín Vytápění víceúčelové budovy - centrum volného času 3212 839 877 

11/014/41200/164/001741 Obec Týn nad Bečvou Úprava školního dvora základní školy v Týně nad Bečvou 3212 839 160 

11/014/41200/164/001743 Centrum pro rodinu Ráj o.s. HROU A POHYBEM - NUDIT SE NEBUDEM 3212 343 896 

11/014/41200/164/001744 Obec Dolní Újezd Modernizace Kulturního domu v Dolním Újezdě 3212 828 240 



 
 
 
 

7/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/014/41200/164/001746 Obec Oldřichov Obnova kaple sv. Filipa a Jakuba v Oldřichově 3220 193 021 

 
 
Název MAS: MAS Východní Slovácko 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000169 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/169/001588 Obec Bystřice pod Lopeníkem Obecní dům v Bystřici pod Lopeníkem 3212 1 800 000 

11/014/41200/169/001591 Tělovýchovná jednota Sokol Suchá Loz Modernizace kabin TJ Sokol Suchá Loz 3212 246 600 

11/014/41200/169/001593 
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko 
Prvních moravských junáků Uherský Brod Materiálně technické vybavení skautské základny 3212 76 500 

11/014/41200/169/001616 OLdŠAVA Nákup krojů pro OLdŠAVU 3212 91 296 

11/014/41200/169/001619 Soubor písní a tanců OLŠAVA OLŠAVA - Folkórem za udržení kulturního dědictví 3212 112 500 

11/014/41200/169/001623 
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Bystřice pod Lopeníkem Vybavení včelařského spolku 3212 121 500 

11/014/41200/169/001635 Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov Technické vybavení pro SDH Vlčnov 3212 153 000 

11/014/41200/169/001657 
Myslivecké sdružení Podhájí - Újezdec u 
Luhačovic Víceúčelová plocha pro sport a hry 3212 398 700 

11/014/41200/169/001668 Radomil Dědák Zkvalitnění technologického vybavení firmy 3120 230 400 

11/014/41200/169/001671 Petr Drábek Rozvoj truhlářského mikropodniku 3120 101 400 

11/014/41200/169/001679 Ondřej Žampach Fotostudio a internetové stránky sklářského atelieru 3120 63 600 

11/014/41200/169/001702 Marie Pleslová Vlčnovské vdolečky - Nákup pekařské pece 3120 63 600 

11/014/41200/169/001709 Obec Nivnice Stavební obnova Kaple Nejsvětější trojice Nivnice 3220 692 016 

11/014/41200/169/001714 VENITEX plus s.r.o. Vybudování podnikatelského zázemí 3120 306 000 

 
 
 
 
 
  



 
 
 
 

8/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Název MAS: Místní akční skupina Šumperský venkov 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000172 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/172/001748 Milan Vobořil 
Rozšíření činnosti půjčovny vybavení pro kulturní a 
společenské akce 3120 409 269 

11/014/41200/172/001749 Pekařství Šimbera, s.r.o. Inovace části pekařství 3120 237 209 

11/014/41200/172/001750 Stanislav Moťka Rekonstrukce penzionu Ztracenka 3132 493 887 

11/014/41200/172/001752 Obec Libina Stavební úpravy chodníku k nádraží ČD Libina 3211 370 821 

11/014/41200/172/001753 Obec Dolní Studénky 
Autobusové zastávky a doprovodná infrastruktura v místní části 
Králec 3211 440 001 

11/014/41200/172/001754 Obec Sobotín Obnova 3 ks autobusových zastávek  v obci Sobotín 3211 147 651 

11/014/41200/172/001755 Topení Plyn Voda - servis  s.r.o. 
Vybavení provozovny a pracovníků Topení Plyn Voda - servis 
s.r.o. 3120 299 799 

11/014/41200/172/001756 František Halaxa Zvýšení výrobní kapacity rodinného pivovaru Bravůr 3120 201 990 

11/014/41200/172/001757 Film for People, o.s. 
KINO NA VSI - MOBILNÍ LETNÍ KINO PRO ŠUMPERSKÝ 
VENKOV 3212 381 915 

11/014/41200/172/001758 David Schreier Chata Jesenka - Vnitřní,sportovní,rehabilitační vybavení 3132 481 200 

11/014/41200/172/001759 Přátelé KOPRETIN o.s. Vikýřovice Rodinné centrum Vikýrek 3212 44 880 

11/014/41200/172/001760 Společenský život ve Studénkách, o.s. Kulturní sál Dolní Studénky 3212 463 101 

11/014/41200/172/001762 Obec Bludov 
"Ať nám to lépe tancuje" - rekonstrukce podlahy v Kulturním 
domě v Bludově 3212 324 823 

11/014/41200/172/001763 TJ-Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, o.s. 
Úprava stávajících ostatních ploch pro výuku jízdy na koních a 
hipoterapii 3212 448 154 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Rožnovsko 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000185 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/014/41200/185/001732 Libor Zeman Modernizace farmy 1111 210 000 



 
 
 
 

9/9 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/014/41200/185/001742 TO.MA.-THERM s. r. o. Sklo - náš chleba 3120 120 000 

11/014/41200/185/001747 Valašské ZOD, družstvo Pořízení krmného návěsu pro dopravu a zakládání krmiva 1111 197 600 

11/014/41200/185/001751 Valašské ZOD, družstvo Pořízení rozdružovače balíků slámy 1111 116 800 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 

  

 

 

 

   
 


